
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI FROSINONE – DISTRETTO SCOLASTICO N. 53 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LUIGI ANGELONI” 

Codice Meccanografico Istituto: FRIS00800X 
Codice fiscale 92053090608 e-mail: fris00800x@istruzione.it – pec: fris00800x@pec.istruzione.it 

Tel. 0775/210805 – 0775/855027 Viale Roma n. 69 (sede centrale) – 03100 FROSINONE 
 

 
CUP: C44D24001010007 
CIP: 10.6.6B-FSEPON-LA-2024-62 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto                  il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
                            Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
Visto il D. Lgs 36/2023; 
Visto l’Avviso pubblico prot. 136505 del 09/10/2024; 
Visto il Progetto predisposto, denominato “Global Work Experience: Learning Beyond Borders”; 
Vista la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione del 

Piano e l’inoltro del progetto/candidatura; 
Considerato che il Ministero dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - con nota prot. n. AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 ha 
comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno 
di spesa, attuando la sottoazione 10.6.6B definita dal codice progetto 10.6.6B-FSEPON-LA-2024-
21, prevedendo come termine di conclusione delle attività sulla piattaforma GPU entro il 31 
Marzo 2025; 
- che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 

Appaltante, 
- che a seguito di decreto dirigenziale dell’USR il Dirigente Scolastico di questo Istituto risulta 

essere la Prof.ssa Cristina Boè; 
Visto l'art. 15, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023, il quale prevede l’individuazione di un 

responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento e l’Allegato I.2 
recante «Attività del RUP»; 

 
DECRETA 

  
1. di nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 il Responsabile Unico di Progetto la Prof.ssa Cristina 

Boè Dirigente Scolastico dell’Istituto beneficiario; 
2. di specificare che il presente Decreto è immediatamente esecutivo; 
3. di pubblicare copia del presente Decreto sul sito dell’Istituto Scolastico www.iisangeloni.edu.it  
4. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto per la successiva presa d’atto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Cristina Boè 

 Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

mailto:fris00800x@istruzione.it
mailto:fris00800x@pec.istruzione.it
http://www.iisangeloni.edu.it/

		2024-12-27T09:05:26+0000
	CRISTINA BOE'




